Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle ustanovení  

čl. 12 odst. 12.11 Smlouvy tento Dodatek, jehož předmětem je změna Smlouvy spočívající v 

navýšení finančního limitu, který dle čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy činí 6.600.000,- Kč (slovy: šest 

milionů šest set tisíc korun českých) bez DPH o částku ve výši 1.120.000,- Kč (slovy: jeden milion 

jedno sto dvacet tisíc korun českých) bez DPH, a to v souladu s čl. 10 odst. 10.2 Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že po navýšení dodávek Zboží dle Technické specifikace a ceníku, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, bude finanční limit navýšen na částku ve výši 

7.720.000,- Kč (slovy: sedm milionů sedm set dvacet tisíc korun českých) bez DPH pro Část 1 

VZ. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Tímto Dodatkem dochází v souladu s čl. 10 odst. 10.2 Smlouvy k navýšení finančního limitu o 

částku ve výši 1.120.000,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto dvacet tisíc korun českých) bez DPH a 

finanční limit tak dle čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy činí celkovou částku 7.720.000,- Kč (slovy: sedm 

milionů sedm set dvacet tisíc korun českých) bez DPH. 

1.2 Tímto Dodatkem dochází k odsouhlasení a aktualizaci Přílohy č. 1 Smlouvy – „Technická 

specifikace a ceník“, kterou nově nahrazuje příloha č. 1 tohoto Dodatku – „Technická specifikace 

a ceník“. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ